РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2021 г. № 940
            с. Кетово

О проведении открытого аукциона по продаже права аренды земельного участка,
расположенного по адресу:
641324, Курганская область, р-н Кетовский, с Менщиково.

Руководствуясь Земельным кодексом РФ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кетовский район», Администрация Кетовского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый аукцион по продаже права аренды земельного участка сроком на 5 лет согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                          на председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом.

Заместитель Главы Кетовского района                                                                                            по социальной политике                                                                                       И.В. Корюкина

Верно: Начальник отдела
организационной и кадровой работы                                                                 И.А. Бабушкина

[bookmark: _GoBack]

Пожарицкая Е.А.
(35231) 23-061